在宅医療勉強会のご案内

湘南なぎざ診療所
院長 島田 栄治

拝啓
時下皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。また平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、大塚製薬株式会社の提供により、下記の要綱にて抗精神病薬における鎮静に関する勉強会

を開催させて頂きます。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                 記
日時 ：平成 22 年 9 月 15 日（水） 19：00～20:00
場所 ：医療法人社団南星会 湘南なぎさ診療所

藤沢市南藤沢 15-15Well BE 1 番館 3 階
TEL：0466-29-9775
FAX：0466-29-9774

当日の連絡先：090-7847-4101 湘南なぎさ診療所 中村まで

演題

「抗精神病薬における鎮静作用」

～VSS による鎮静体験～
大塚製薬株式会社

申込方法：湘南なぎさ診療所に FAX にて、所属、お名前、人数をお知らせ下さい。
定員：30 名 ※先着順

以上